U dient altijd vooraf een tijdslot te reserveren via onze website

Vrijzwemmen

Vrijzwemrooster

in het
instructiebad

12.00-13.00u
20.30-21.45u!

12.00-13.00u
20.15-22.15ut

11.45-12.45u
20.15-22.15ut

12.00-13.00u
20.15-21.45u!

12.00-13.00u

Opmerkingen:

1-"s Avonds is het vrizwemmen en banenzwemmen alleen toegankelijk voor volwassenen.

& Banenzwemmen?3
Banenzwemmen?

in het
instructiebad

21.15-22.15u!

21.15-22.15u!

Banenzwemmen?3

in het
wedstrijdbad

12.00-13.00u
20.30-21.30ut

13.30-14.30u

11.45-12.45u

09.00-13.30u

18.30-19.30u?

09.00-13.30u

09.00-12.00u

Gezinszwemmen

in
beide zwembaden

09.00-12.00u*

2 — Het zwembad is ingedeeld met 1 of 2 lange banen en een gedeelte met de middenlijn tussen ondiep en diep.

3 — Het zwembad is ingedeeld met alleen

maar lange banen.

4 — Het instructiebad is ingedeeld met de middenlijn tussen ondiep en diep en voorzien van het nodige spelmateriaal.

Instructiebad (doelgroepen- en recreatiebad)

met kinderbad en hot-whirlpool
25 meter lang en 10 meter breed (4 banen), voorste helft 110cm diep en
achterste helft 200cm diep, temperatuur ruim 31°C warm

-Kinderbad: 10 meter lang en 3 meter breed, overal 60cm diep

-Hot-Whirlpool: 8 personen, temperatuur 37°C warm

Wedstrijdbad

25 meter lang en 13 meter breed (5 banen), overal 250cm diep,
temperatuur ruim 29°C




